

(別表7)

支出伝票記録簿

当初交付額	¥ 4,200,000
最終交付額	¥ 4,200,000

政務活動費支出合計

¥ 3,865,959

自 平成31(2019)年 4月 1日
至 令和2(2020)年 3月31日

(単位:円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	4		10.事務費	亀田	ガソリン代(4月分)	1,451	4,198,549
2	5		10.事務費	亀田	ガソリン代(5月分)	1,393	4,197,156
3	7		10.事務費	亀田	ガソリン代(7月分)	1,293	4,195,863
4	8		10.事務費	亀田	ガソリン代(8月分)	1,004	4,194,859
5	4		8.資料購入費	亀田	新聞購読料(4月~3月分)	4,223	4,190,636
6	4		8.資料購入費	亀田	新聞購読料(4月分)	2,768	4,187,868
7	5		8.資料購入費	亀田	新聞購読料(5月分)	2,768	4,185,100
8	6		8.資料購入費	亀田	新聞購読料(6月分)	2,768	4,182,332
9	7		8.資料購入費	亀田	新聞購読料(7月分)	2,768	4,179,564
10	5		10.事務費	亀田	固定電話及びインターネット代(5月分)	3,412	4,176,152
11	6		10.事務費	亀田	固定電話及びインターネット代(6月分)	3,494	4,172,658
12	5		10.事務費	亀田	携帯電話代(5月分)	1,169	4,171,489
13	6		10.事務費	亀田	携帯電話代(6月分)	2,039	4,169,450
14	7		10.事務費	亀田	携帯電話代(7月分)	2,368	4,167,082
15	8		10.事務費	亀田	携帯電話代(8月分)	2,149	4,164,933
16	9		10.事務費	亀田	携帯電話代(9月分)	2,039	4,162,894
17	5		8.資料購入費	吉村	新聞購読料(5~3月分)	2,200	4,160,694
18	4		10.事務費	亀田	固定電話及びインターネット代(4月分)	3,236	4,157,458
19	7		10.事務費	亀田	固定電話及びインターネット代(7月分)	3,099	4,154,359
20	8		10.事務費	亀田	固定電話及びインターネット代(8月分)	2,949	4,151,410
21	9		10.事務費	亀田	固定電話及びインターネット代(9月分)	2,901	4,148,509
22	8		8.資料購入費	亀田	新聞購読料(8月分)	2,768	4,145,741
23	9		8.資料購入費	亀田	新聞購読料(9月分)	2,393	4,143,348
24	9		10.事務費	亀田	ガソリン代(9月分)	885	4,142,463
25	10		10.事務費	亀田	ガソリン代(10月分)	748	4,141,715

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
26	7		2.研修費	亀田	調査研究費	90,093	4,051,622
27	5		8.資料購入費	吉村	自治体議員活動総覧、議員NAVplus(5月分)	10,920	4,040,702
28	7		8.資料購入費	吉村	自治体議員活動総覧、議員NAVplus(7月分)	7,620	4,033,082
29	8		8.資料購入費	吉村	自治体議員活動総覧議員NAVplus(8月分)	7,620	4,025,462
30	9		8.資料購入費	吉村	自治体議員活動総覧、議員NAVplus(9月分)	7,620	4,017,842
31	6		8.資料購入費	吉村	自治体議員活動総覧、議員NAVplus(6月分)	7,620	4,010,222
32	4		10.事務費	吉村	ガソリン代(4月分)	4,039	4,006,183
33	5		10.事務費	吉村	ガソリン代(5月分)	3,358	4,002,825
34	6		10.事務費	吉村	ガソリン代(6月分)	2,192	4,000,633
35	7		10.事務費	吉村	ガソリン代(7月分)	4,360	3,996,273
36	8		10.事務費	吉村	ガソリン代(8月分)	3,969	3,992,304
37	9		10.事務費	吉村	ガソリン代(9月分)	4,446	3,987,858
38	4		10.事務費	吉村	タブレット代(4月分)	6,578	3,981,280
39	5		10.事務費	吉村	タブレット代(5月分)	6,578	3,974,702
40	6		10.事務費	吉村	タブレット代(6月分)	6,578	3,968,124
41	7		10.事務費	吉村	タブレット代(7月分)	6,579	3,961,545
42	8		10.事務費	吉村	タブレット代(8月分)	6,579	3,954,966
43	9		10.事務費	吉村	タブレット代(9月分)	6,579	3,948,387
44	4		10.事務費	吉村	新聞購読料(4~9月分)	23,055	3,925,332
45	4		8.資料購入費	吉田	新聞購読料(4~9月分)	17,370	3,907,962
46	5		10.事務費	吉田	固定電話及びインターネット代(5月分)	2,745	3,905,217
47	6		10.事務費	吉田	固定電話及びインターネット代(6月分)	2,772	3,902,445
48	8		10.事務費	吉田	固定電話及びインターネット代(8月分)	2,754	3,899,691
49	7		10.事務費	吉田	固定電話及びインターネット代(7月分)	2,744	3,896,947
50	9		10.事務費	吉田	固定電話及びインターネット代(9月分)	2,764	3,894,183
51	4		10.事務費	吉田	携帯電話およびタブレット代(4月分)	6,270	3,887,913
52	5		10.事務費	吉田	携帯電話およびタブレット代(5月分)	6,264	3,881,649
53	6		10.事務費	吉田	携帯電話およびタブレット代(6月分)	6,307	3,875,342
54	7		10.事務費	吉田	携帯電話およびタブレット代(7月分)	6,262	3,869,080
55	8		10.事務費	吉田	携帯電話およびタブレット代(8月分)	6,278	3,862,802
56	9		10.事務費	吉田	携帯電話およびタブレット代(9月分)	6,274	3,856,528

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
57	4		10.事務費	吉田	ガソリン代(4月分)	1,314	3,855,214
58	5		10.事務費	吉田	ガソリン代(5月分)	1,769	3,853,445
59	6		10.事務費	吉田	ガソリン代(6月分)	3,591	3,849,854
60	8		10.事務費	吉田	ガソリン代(8月分)	1,475	3,848,379
61	9		10.事務費	吉田	ガソリン代(9月分)	1,259	3,847,120
62	4		8.資料購入費	吉田	資料購入(4~5月分)	2,916	3,844,204
63	5		10.事務費	吉田	文具代(マウスパッド)	448	3,843,756
64	4		10.事務費	井川	携帯電話およびタブレット代(4月分)	1,674	3,842,082
65	5		10.事務費	井川	携帯電話およびタブレット代(5月分)	2,883	3,839,199
66	6		10.事務費	井川	携帯電話およびタブレット代(6月分)	2,893	3,836,306
67	7		10.事務費	井川	携帯電話およびタブレット代(7月分)	2,874	3,833,432
68	8		10.事務費	井川	携帯電話およびタブレット代(8月分)	2,870	3,830,562
69	9		10.事務費	井川	携帯電話およびタブレット代(9月分)	2,898	3,827,664
70	4		10.事務費	井川	固定電話及びインターネット代(4月分)	2,269	3,825,395
71	5		10.事務費	井川	固定電話及びインターネット代(5月分)	3,970	3,821,425
72	6		10.事務費	井川	固定電話及びインターネット代(6月分)	3,970	3,817,455
73	7		10.事務費	井川	固定電話及びインターネット代(7月分)	3,970	3,813,485
74	8		10.事務費	井川	固定電話及びインターネット代(8月分)	3,970	3,809,515
75	9		10.事務費	井川	固定電話及びインターネット代(9月分)	3,970	3,805,545
76	4		10.事務費	井川	ガソリン代(4月分)	695	3,804,850
77	5		10.事務費	井川	ガソリン代(5月分)	850	3,804,000
78	6		10.事務費	井川	ガソリン代(6月分)	1,537	3,802,463
79	7		10.事務費	井川	ガソリン代(7月分)	2,420	3,800,043
80	8		10.事務費	井川	ガソリン代(8月分)	1,830	3,798,213
81	9		10.事務費	井川	ガソリン代(9月分)	827	3,797,386
82	5		10.事務費	福田	ガソリン代(5月分)	750	3,796,636
83	6		10.事務費	福田	ガソリン代(6月分)	1,500	3,795,136
84	7		10.事務費	福田	ガソリン代(7月分)	750	3,794,386
85	4		10.事務費	福田	固定電話及びインターネット代(4月分)	2,197	3,792,189
86	4		10.事務費	福田	携帯電話代タブレット代(4月分)	3,785	3,788,404
87	5		10.事務費	濱崎	固定電話及びインターネット代(5月分)	3,133	3,785,271

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
88	4		10.事務費	濱崎	固定電話及びインターネット代(4月分)	3,133	3,782,138
89	6		10.事務費	濱崎	固定電話及びインターネット代(6月分)	3,133	3,779,005
90	7		10.事務費	濱崎	固定電話及びインターネット代(7月分)	3,133	3,775,872
91	8		10.事務費	濱崎	固定電話及びインターネット代(8月分)	3,133	3,772,739
92	9		10.事務費	濱崎	固定電話及びインターネット代(9月分)	3,133	3,769,606
93	4		10.事務費	濱崎	ガソリン代(4月分)	1,704	3,767,902
94	5		10.事務費	濱崎	ガソリン代(5月分)	1,792	3,766,110
95	6		10.事務費	濱崎	ガソリン代(6月分)	929	3,765,181
96	7		10.事務費	濱崎	ガソリン代(7月分)	3,338	3,761,843
97	8		10.事務費	濱崎	ガソリン代(8月分)	1,789	3,760,054
98	9		10.事務費	濱崎	ガソリン代(9月分)	1,666	3,758,388
99	4		8.資料購入費	濱崎	新聞購読料(4~5月分)	1,500	3,756,888
100	6		8.資料購入費	濱崎	新聞購読料(6~7月分)	1,500	3,755,388
101	8		8.資料購入費	濱崎	新聞購読料(8月分)	1,215	3,754,173
102	9		8.資料購入費	濱崎	新聞購読料(9月分)	1,215	3,752,958
103	4		8.資料購入費	阪本	新聞購読料(4~5月分)	2,705	3,750,253
104	6		8.資料購入費	阪本	新聞購読料(6~7月分)	2,705	3,747,548
105	5		8.資料購入費	阪本	新聞購読料(5~6月分)	400	3,747,148
106	7		8.資料購入費	阪本	新聞購読料(7~8月分)	400	3,746,748
107	7		10.事務費	会派	会派プリンターインク代	8,002	3,738,746
108	4		10.事務費	吉田	固定電話及びインターネット代(4月分)	2,745	3,736,001
109	10		10.事務費	吉田	固定電話及びインターネット代(10月分)	2,745	3,733,256
110	11		10.事務費	吉田	固定電話及びインターネット代(11月分)	2,810	3,730,446
111	12		10.事務費	吉田	固定電話及びインターネット代(12月分)	2,805	3,727,641
112	1		10.事務費	吉田	固定電話及びインターネット代(1月分)	2,796	3,724,845
113	2		10.事務費	吉田	固定電話及びインターネット代(2月分)	2,796	3,722,049
114	3		10.事務費	吉田	固定電話及びインターネット代(3月分)	2,796	3,719,253
115	10		10.事務費	吉田	携帯電話およびタブレット代(10月分)	6,277	3,712,976
116	11		10.事務費	吉田	携帯電話およびタブレット代(11月分)	6,372	3,706,604
117	12		10.事務費	吉田	携帯電話およびタブレット代(12月分)	5,244	3,701,360
118	1		10.事務費	吉田	携帯電話およびタブレット代(1月分)	5,310	3,696,050

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
119	2		10.事務費	吉田	携帯電話およびタブレット代(2月分)	5,264	3,690,786
120	3		10.事務費	吉田	携帯電話およびタブレット代(3月分)	5,345	3,685,441
121	10		8.資料購入費	吉田	新聞購読料(10~3月分)	17,370	3,668,071
122	12		8.資料購入費	吉田	新聞購読料(4~3月分)	2,400	3,665,671
123	10		10.事務費	吉田	ガソリン代(10月分)	1,366	3,664,305
124	11		10.事務費	吉田	ガソリン代(11月分)	406	3,663,899
125	12		10.事務費	吉田	ガソリン代(12月分)	1,938	3,661,961
126	1		10.事務費	吉田	ガソリン代(1月分)	1,839	3,660,122
127	2		10.事務費	吉田	ガソリン代(2月分)	1,381	3,658,741
128	3		10.事務費	吉田	ガソリン代(3月分)	1,505	3,657,236
129	11		10.事務費	井川	ガソリン代(11月分)	1,025	3,656,211
130	12		10.事務費	井川	ガソリン代(12月分)	1,957	3,654,254
131	1		10.事務費	井川	ガソリン代(1月分)	500	3,653,754
132	2		10.事務費	井川	ガソリン代(2月分)	997	3,652,757
133	11		10.事務費	亀田	ガソリン代(11月分)	686	3,652,071
134	12		10.事務費	亀田	ガソリン代(12月分)	799	3,651,272
135	1		10.事務費	亀田	ガソリン代(1月分)	1,310	3,649,962
136	2		10.事務費	亀田	ガソリン代(2月分)	810	3,649,152
137	3		10.事務費	亀田	ガソリン代(3月分)	695	3,648,457
138	10		10.事務費	濱崎	ガソリン代(10月分)	1,615	3,646,842
139	11		10.事務費	濱崎	ガソリン代(11月分)	1,777	3,645,065
140	12		10.事務費	濱崎	ガソリン代(12月分)	2,451	3,642,614
141	1		10.事務費	濱崎	ガソリン代(1月分)	781	3,641,833
142	2		10.事務費	濱崎	ガソリン代(2月分)	2,516	3,639,317
143	3		10.事務費	濱崎	ガソリン代(3月分)	860	3,638,457
144	10		10.事務費	吉村	ガソリン代(10月分)	6,037	3,632,420
145	11		10.事務費	吉村	ガソリン代(11月分)	1,462	3,630,958
146	12		10.事務費	吉村	ガソリン代(12月分)	4,800	3,626,158
147	1		10.事務費	吉村	ガソリン代(1月分)	3,438	3,622,720
148	2		10.事務費	吉村	ガソリン代(2月分)	3,487	3,619,233
149	3		10.事務費	吉村	ガソリン代(3月分)	2,550	3,616,683

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
150	4		10.事務費	福田	ガソリン代(4月分)	3,587	3,613,096
151	5		10.事務費	福田	ガソリン代(5月分)	2,607	3,610,489
152	6		10.事務費	福田	ガソリン代(6月分)	4,482	3,606,007
153	7		10.事務費	福田	ガソリン代(7月分)	3,596	3,602,411
154	8		10.事務費	福田	ガソリン代(8月分)	2,528	3,599,883
155	9		10.事務費	福田	ガソリン代(9月分)	1,104	3,598,779
156	10		10.事務費	福田	ガソリン代(10月分)	3,926	3,594,853
157	11		10.事務費	福田	ガソリン代(11月分)	663	3,594,190
158	12		10.事務費	福田	ガソリン代(12月分)	2,069	3,592,121
159	1		10.事務費	福田	ガソリン代(1月分)	1,170	3,590,951
160	2		10.事務費	福田	ガソリン代(2月分)	2,189	3,588,762
161	10		8.資料購入費	亀田	新聞購読料(10~3月分)	12,111	3,576,651
162	9		10.事務費	井川	固定電話及びインターネット代(9月分)	3,970	3,572,681
163	10		10.事務費	井川	固定電話及びインターネット代(10月分)	3,970	3,568,711
164	12		10.事務費	井川	固定電話及びインターネット代(12月分)	4,044	3,564,667
165	1		10.事務費	井川	固定電話及びインターネット代(1月分)	4,044	3,560,623
166	2		10.事務費	井川	固定電話及びインターネット代(2月分)	4,043	3,556,580
167	3		10.事務費	井川	固定電話及びインターネット代(3月分)	4,043	3,552,537
168	10		10.事務費	井川	携帯電話およびタブレット代(10月分)	2,890	3,549,647
169	9		10.事務費	井川	固定電話及びインターネット代(9月分)	4,044	3,545,603
170	11		10.事務費	井川	携帯電話およびタブレット代(11月分)	2,873	3,542,730
171	12		10.事務費	井川	携帯電話およびタブレット代(12月分)	2,972	3,539,758
172	1		10.事務費	井川	携帯電話およびタブレット代(1月分)	3,253	3,536,505
173	2		10.事務費	井川	携帯電話およびタブレット代(2月分)	5,564	3,530,941
174	3		10.事務費	井川	携帯電話およびタブレット代(3月分)	5,578	3,525,363
175	5		10.事務費	福田	携帯電話およびタブレット代(5月分)	3,794	3,521,569
176	6		10.事務費	福田	携帯電話およびタブレット代(6月分)	3,794	3,517,775
177	7		10.事務費	福田	携帯電話およびタブレット代(7月分)	3,788	3,513,987
178	8		10.事務費	福田	携帯電話およびタブレット代(8月分)	3,783	3,510,204
179	9		10.事務費	福田	携帯電話およびタブレット代(9月分)	3,783	3,506,421
180	10		10.事務費	福田	携帯電話およびタブレット代(10月分)	3,787	3,502,634

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
181	11		10.事務費	福田	携帯電話およびタブレット代(11月分)	3,853	3,498,781
182	12		10.事務費	福田	携帯電話およびタブレット代(12月分)	3,853	3,494,928
183	11		10.事務費	福田	携帯電話およびタブレット代(11月分)	3,857	3,491,071
184	2		10.事務費	福田	携帯電話およびタブレット代(2月分)	3,856	3,487,215
185	5		10.事務費	福田	固定電話及びインターネット代(5月分)	3,845	3,483,370
186	6		10.事務費	福田	固定電話及びインターネット代(6月分)	3,850	3,479,520
187	7		10.事務費	福田	固定電話及びインターネット代(7月分)	3,850	3,475,670
188	8		10.事務費	福田	固定電話及びインターネット代(8月分)	3,845	3,471,825
189	9		10.事務費	福田	固定電話及びインターネット代(9月分)	3,846	3,467,979
190	10		10.事務費	福田	固定電話及びインターネット代(10月分)	3,859	3,464,120
191	11		10.事務費	福田	固定電話及びインターネット代(11月分)	3,872	3,460,248
192	12		10.事務費	福田	固定電話及びインターネット代(12月分)	3,917	3,456,331
193	1		10.事務費	福田	固定電話及びインターネット代(1月分)	3,917	3,452,414
194	2		10.事務費	福田	固定電話及びインターネット代(2月分)	3,917	3,448,497
195	11		10.事務費	吉村	タブレット代(11月分)	6,701	3,441,796
196	12		10.事務費	吉村	タブレット代(12月分)	6,701	3,435,095
197	1		10.事務費	吉村	タブレット代(1月分)	6,701	3,428,394
198	2		10.事務費	吉村	タブレット代(2月分)	6,700	3,421,694
199	3		10.事務費	吉村	タブレット代(3月分)	6,700	3,414,994
200	10		8.資料購入費	吉村	自治体議員活動総覧、議員実践ハンドブック(10月分)、議員NAVI Plus	7,650	3,407,344
201	11		8.資料購入費	吉村	自治体議員活動総覧、議員実践ハンドブック(11月分)、議員NAVI Plus	7,650	3,399,694
202	12		8.資料購入費	吉村	自治体議員活動総覧、議員実践ハンドブック(12月分)、議員NAVI Plus	7,650	3,392,044
203	1		8.資料購入費	吉村	自治体議員活動総覧、議員発言事例集(1月分)、議員NAVI Plus	7,650	3,384,394
204	2		8.資料購入費	吉村	自治体議員活動総覧、議員発言事例集(2月分)、議員NAVI Plus	7,650	3,376,744
205	3		8.資料購入費	吉村	自治体議員活動総覧、議員発言事例集(3月分)、議員NAVI Plus	7,650	3,369,094
206	10		3.広報費	会派	会派誌 Vo.5	1,541,113	1,827,981
207	12		8.資料購入費	濱崎	新聞購読料(7~3月分)	2,265	1,825,716
208	10		8.資料購入費	吉村	新聞購読料(10~3月分)	11,615	1,814,101
209	12		8.資料購入費	福田	新聞購読料(4~3月分)	2,400	1,811,701
210	10		8.資料購入費	亀田	資料購入(日本の地方議会)	946	1,810,755
211	3		10.事務費	亀田	プリンターインク代	1,779	1,808,976

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
212	10		10.事務費	濱崎	固定電話及びインターネット代(10月分)	3,133	1,805,843
213	11		10.事務費	濱崎	固定電話及びインターネット代(11月分)	3,186	1,802,657
214	12		10.事務費	濱崎	固定電話及びインターネット代(12月分)	3,213	1,799,444
215	1		10.事務費	濱崎	固定電話及びインターネット代(1月分)	3,200	1,796,244
216	10		10.事務費	亀田	携帯電話(10月分)	2,377	1,793,867
217	11		10.事務費	亀田	携帯電話(11月分)	1,129	1,792,738
218	12		10.事務費	亀田	携帯電話(12月分)	1,188	1,791,550
219	1		10.事務費	亀田	携帯電話(1月分)	1,232	1,790,318
220	2		10.事務費	亀田	携帯電話(2月分)	1,232	1,789,086
221	3		10.事務費	亀田	携帯電話(3月分)	1,234	1,787,852
222	10		10.事務費	亀田	固定電話及びインターネット代(10月分)	3,036	1,784,816
223	11		10.事務費	亀田	固定電話及びインターネット代(11月分)	3,198	1,781,618
224	12		10.事務費	亀田	固定電話及びインターネット代(12月分)	3,198	1,778,420
225	1		10.事務費	亀田	固定電話及びインターネット代(1月分)	3,872	1,774,548
226	2		10.事務費	亀田	固定電話及びインターネット代(2月分)	3,695	1,770,853
227	3		10.事務費	亀田	固定電話及びインターネット代(3月分)	4,021	1,766,832
228	2		8.資料購入費	吉村	新聞購読料(10月分～3月分)	12,754	1,754,078
229	4		10.事務費	亀田	携帯電話(4月分)	2,040	1,752,038
230	8		8.資料購入費	阪本	新聞購読料(7～8月分)	1,623	1,750,415
231	12		8.資料購入費	阪本	新聞購読料(12月分)	1,026	1,749,389
232	11		8.資料購入費	阪本	新聞購読料(11月分)	1,352	1,748,037
233	12		8.資料購入費	阪本	新聞購読料(12月分)	1,352	1,746,685
234	12		8.資料購入費	阪本	新聞購読料(12月分)	1,352	1,745,333
235	4		10.事務費	阪本	ガソリン代(4月分)	4,527	1,740,806
236	5		10.事務費	阪本	ガソリン代(5月分)	3,230	1,737,576
237	6		10.事務費	阪本	ガソリン代(6月分)	4,805	1,732,771
238	7		10.事務費	阪本	ガソリン代(7月分)	4,210	1,728,561
239	9		10.事務費	阪本	ガソリン代(9月分)	805	1,727,756
240	10		10.事務費	阪本	ガソリン代(10月分)	2,237	1,725,519
241	11		10.事務費	阪本	ガソリン代(7、11月分)	4,086	1,721,433
242	12		10.事務費	阪本	ガソリン代(12月分)	1,332	1,720,101

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
243	12		8.資料購入費	阪本	新聞購読料(10~3月分)	1,200	1,718,901
244	5		10.事務費	阪本	文具代(インク代)	4,554	1,714,347
245	2		10.事務費	阪本	文具代(インク代)	2,079	1,712,268
246	4		10.事務費	阪本	携帯電話代(4月分)	1,518	1,710,750
247	5		10.事務費	阪本	携帯電話代(5月分)	1,526	1,709,224
248	6		10.事務費	阪本	携帯電話代(6月分)	1,458	1,707,766
249	7		10.事務費	阪本	携帯電話代(7月分)	1,398	1,706,368
250	8		10.事務費	阪本	携帯電話代(8月分)	1,454	1,704,914
251	9		10.事務費	阪本	携帯電話代(9月分)	1,384	1,703,530
252	10		10.事務費	阪本	携帯電話代(10月分)	1,511	1,702,019
253	11		10.事務費	阪本	携帯電話代(11月分)	1,432	1,700,587
254	12		10.事務費	阪本	携帯電話代(12月分)	1,378	1,699,209
255	1		10.事務費	阪本	携帯電話代(1月分)	1,430	1,697,779
256	2		10.事務費	阪本	携帯電話代(2月分)	1,447	1,696,332
257	3		10.事務費	濱崎	固定電話及びインターネット代(3月分)	3,195	1,693,137
258	3		10.事務費	濱崎	固定電話及びインターネット代(3月分)	3,204	1,689,933
259	3		10.事務費	濱崎	ガソリン代(3月分)	825	1,689,108
260	5		2.研修費	会派	会派視察	708,319	980,789
261	11		2.研修費	会派	会派視察	446,480	534,309
262	11		2.研修費	亀田	研修会参加費	47,780	486,529
263	2		2.研修費	阪本	研修会参加費	37,360	449,169
264	5		10.事務費	阪本	タブレット代	115,128	334,041
265							
266							
267							
268							
269							
270							
271							
272							
273							